Pró-Reitoria de Administração

Campus Universitário - Av. Colombo Nº 5790 – Maringá/PR
Fone: (44) 3011-4220 – Fax: (44) 3011-1313 – sec-pad@uem.br

PORTARIA Nº 002/2018-PAD

A Profª. Maria Helena Ambrosio Dias, Pró-
Reitora de Administração da Universidade
Estadual de Maringá, no uso das atribuições
que lhe foram delegadas pela Portaria nº
392/2011-GRE e

Considerando o Art. 15, § 8º, da Lei Federal 8.666/93;
Considerando a Portaria nº 020/2016-PAD.

                            R E S O L V E:

Art. 1º Designar o servidor Aparecido Roberto Portela, para

compor a Comissão Especial para o recebimento de equipamentos e/ou materiais com valor
de aquisição igual e/ou superior ao estabelecido no Art. 23, da Lei Federal nº 8.666/1993,
ou seja, R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), com a função de Presidente, em substituição ao
servidor José Zanelato Cargnin.

Art. 2º Esta portaria gera efeito a partir de 16/02/2018,

revogadas as disposições em contrário.

CUMPRA-SE.

Maringá, 27 de fevereiro de 2018.

Maria Helena Ambrosio Dias,
  Pró-Reitora de Administração.